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آذر سـهند، ماندگار برای همیشه
گفتگوی اختصاصی پنجره ایرانیان با مدیرعامل شرکت پتروپلیمر آذر سهند؛

شــرکت پتروپلیمر آذر سهند، تولیدکننده افزودنی های پلیمری پروفیل یوپی وی سی دروپنجره 
فعالیــت خود را از ســال 1389 در زمینه تولیــد پنل، پروفیل، لولــه و افزودنی های مربوط به 
پی وی ســی آغاز کرده است. این شــرکت با اتکا به دانش فنی و دانشگاهی اقدام به تولید آن 
دســته از محصولاتی کرده که تولید داخلی ندارند و به صورت وارداتی در دســترس هستند و 
یــا در صورت تولید در داخل به مواد اولیه یا تکنولوژی تولید خارجی وابســته هســتند. بر این 
اساس، پتروپلیمر آذر سهند با اتکا به دانش مرتبط با محصولات تولیدی و به کارگیری یک تیم 
پژوهشــی متشکل از اعضای هیئت علمی دارای زمینه پژوهشی مرتبط و همچنین دانشجویان و 
فارغ التحصیلان ممتاز دانشــگاهی برای تحقق کامل این موضوع تلاش کرده است. آذر سهند 
که در مســیر فعالیتش به تولید محصولاتی همچون پروفیل یوپی وی سی و پانل لامبری مبادرت 
کرد هم اکنون در زمینه تولید افزودنی های پلیمری مورداســتفاده در صنعت پروفیل یوپی وی سی 
با همکاری جمعی از متخصصین و نخبگان دانشــگاهی به موفقیت های قابل اعتنایی دست یافته 
به نحوی که در تازه ترین دســتاورد خود، موفق به تولید و عرضه اســتابلایزر سبز )استابلایزر 

کلسیم زینک یا پایه روی( به بازار کشور شده است.
برای آشنایی بیشــتر مخاطبان نشریه و فعالان صنعت دروپنجره کشور، گفتگویی با مهندس 

سید حسین خردمند، مدیرعامل شرکت پتروپلیمر آذر سهند انجام داده ایم که در ادامه مشروح این گپ و گفت را با هم می خوانیم.

اشــاره
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ابتدا مختصری پیرامون پیشینه و تاریخچه تاسیس شرکت پتروپلیمر 
آذر سهند بیان کنید؟

شــرکت پتروپلیمر آذر سهند در ســال 87 فعالیت خود را تحت عنوان گروه صنعتی 
آذر ســهند با تولید دروپنجره یوپی وی ســی آغاز کرد و در سال 89 تولید پانل لامبری 
را نیز بــه محصولاتش اضافه کرد. در ادامه تولید پروفیل یوپی وی ســی با نام تجاری 
»اطلس« را در دســتور کار قرار داد و از ســال 1396 تا 1400 با همکاری دانشجویان 
نخبه و اســاتید برجسته دانشگاه صنعتی سهند به تحقیق و آزمایش درباره افزودنی های 
پلیمری پرداخت. در ادامه این روند، مجموعه پتروپلیمر آذر سهند توانست محصولاتش 
را به تولید انبوه رسانده و روانه بازار کند. هم اکنون پتروپلیمر آذر سهند در ورودی شهر 
تبریز در زمینی به وســعت 10000 مترمربع و با 40 نفر پرسنل با به کارگیری نخبگان 
دانشگاهی در زمینه پلیمر متشکل از اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی سهند و یک 

تیم بازرگانی حاذق به فعالیت خود ادامه می دهد.
درحال حاضر چه محصولات و خدماتی توســط شرکت پتروپلیمر آذر 

سهند به بازار عرضه می شود؟
محصولات شرکت پتروپلیمر آذر سهند عبارت اند از:

1- استابلایزر پروفیل بر پایه کلسیم زینک
2- استابلایزر پروفیل بر پایه سرب

3- انواع پیگمنت و مستربچ
4- محصول km800 به عنوان اصلاح کننده ضربه

uv 5- لاک
ســطح کیفی و استاندارد محصولات شــرکت پتروپلیمر آذر سهند 
چگونه اســت؟ چه برنامه ای برای به روزرســانی و ارتقاء سطح کیفی 

محصولاتتان دارید؟
با توجه به اینکه شــرکت پتروپلیمر آذر سهند یک تیم توانمند علمی دارد لذا همیشه 

به آخرین یافته های علمی دسترسی دارد و در این عرصه صاحب نظر و پیشرو است.
شرایط فعلی بازار و صنعت پلاستیک و پلیمر ایران را چگونه ارزیابی 

می کنید؟ مهم ترین عوامل موثر بر این بازار را چه می دانید؟
در حال حاضر برای فعالیت در بازار و صنعت پلاســتیک، پلیمر و پتروشــیمی کشور 
بسترهای مناسبی وجود دارد و مشکلات ریزودرشتی هم که در این مسیر وجود دارد با 
تکیه و توکل به خداوند و همت صنعتگران این حوزه قابل حل است و در آینده نه چندان 

دور پیشرفت چشمگیری حاصل خواهد شد.
محصولات شــرکت پتروپلیمر آذر ســهند تاکنون چه اســتاندارد یا 

گواهینامه هایی دریافت کرده اند؟
شــرکت پتروپلیمر آذر سهند برای تمام تولیدات خود از دانشگاه صنعتی سهند تاییدیه 
گرفته و همچنین برای تمام تولیدات خود از اداره محیط زیســت مجوزهای لازم را اخذ 

کرده است.

چه توصیه ای برای بهبود و ارتقاء ســطح کمی و کیفی این صنعت در 
ایران دارید؟

صنعت پلیمر نیازمند علم و تجربه و مهارت بالایی اســت لذا در این راستا صنعتگران 
این حوزه باید هرلحظه با علم روز دنیا در ارتباط باشند تا بتوانند در عرصه تولید جهانی 
حرفی برای گفتن داشته باشند و مهم تر از همه اینکه بتوانند صاحب سبک و نظر باشند.

آیا شــرکت پتروپلیمر آذر سهند برنامه و طرحی برای گسترش فعالیت و 
توسعه مراودات با بازار و صنعت پروفیل دروپنجره یوپی وی سی ایران دارد؟

برنامه و سیاست اصلی شرکت آذر سهند مبتنی بر این است که محصولاتمان را با کیفیت 
بســیار بالا ارائه دهیم. به همین دلیل استفاده از محصولات تولیدی ما در مقایسه با تمامی 
محصولات مشــابه خارجی باعث 30 درصد صرفه جویی می شــود که این مسئله ناشی از 
خلوص بالای مواد تولیدی ما اســت و به نظر اعضای هیئت مدیره و مشاوران مربوطه، این 

امر باعث تداوم همکاری و گسترش فعالیت ما در صنعت دروپنجره خواهد بود.
در حال حاضر مهم ترین مشکلات در مسیر فعالیت شرکت پتروپلیمر 

آذر سهند چیست؟
نه تنها مهم ترین مشکل شــرکت پتروپلیمر آذر سهند بلکه مشکل تمام همکاران ما 
در این صنعت، عدم ثبات قیمت مواد اولیه و همچنین واردات محصولات مشــابه تولید 
داخلی اســت که بدون توجه به شرایط خاص کشور وارد چرخه بازار مصرف می شوند و 

به تولید داخلی لطمات جبران ناپذیری می زنند.
پتروپلیمر آذر سهند برنامه ای برای ارائه محصول جدید به بازار دارد؟

شرکت پترو پلیمر آذر ســهند همچنان  که محصول KM800 را برای اولین بار در 
ایران ارائه داد برنامه های متعددی در این راستا دارد و به زودی خبرهای خوبی در همین 

زمینه به اطلاع همکاران و مخاطبان نشریه می رسد.
توجه به مباحث زیســت محیطی در مجموعه پتروپلیمر آذر ســهند چه 
جایگاهی دارد و در این زمینه چه الزاماتی برای مجموعه تعیین شده است؟

با توجه به حساسیتی که در صنعت پلیمر و پتروشیمی نسبت به مباحث زیست محیطی 
وجود دارد یکی از اصلی ترین دغدغه های ما هم رعایت این مسائل است و در این راستا 

اقدام به تولید استابلایزر بدون سرب کرده ایم.
آیا در حال حاضر محصولات پتروپلیمر آذر ســهند به خارج از کشور 
صادر می شــود؟ مهم ترین برنامه هــا و اهداف بلندمدتتــان در زمینه 

صادرات چیست؟
هرچند تامین نیاز داخلی یکی از اصلی ترین اهداف شرکت است اما از مسئله صادرات 
نیز غافل نشــده ایم. لذا به کشورهای آذربایجان، ارمنستان و عراق صادرات داریم و در 

تلاشیم که این میزان را نیز افزایش دهیم.
حمایت از تولید داخلی تنها راه حل برون رفت از مشــکلات حال حاضر کشور است و 

مقام معظم رهبری نیز چند سال هست که به این امر حیاتی تاکید دارد.
در آخر؛ خدایا چنان کن سرانجام کار تو خشنود باشی و ما رستگار.
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